

NSPA ohjausryhmän edustajan nimeäminen

MH § 138

Pohjoisten harvaan asuttujen alueiden verkosto (NSPA) on päivittänyt verkoston toiminnan ja rakenteen kuvauksen (erillisliite). Verkoston jäsenalueet nimeävät edustajansa ja halutessaan varajäsenet päättävään elimeen, eli ohjausryhmään ja Brysselin toimistot muodostavat verkoston valmistelevan koordinaatioryhmän. Ohjausryhmään on nimetty 2 alueellista edustajaa / EU toimisto (poliittinen edustaja ja virkahenkilöedustaja). Itä- ja Pohjois-Suomen osalta on sovittu, että saamme ohjausryhmään edustajat sekä Itä- että Pohjois-Suomesta, yhteensä 4 henkilöä. NSPA verkosto päätti myös, että vastaisuudessa puheenjohtajuus kiertää 2 vuoden jaksoissa. Puheenjohtaja-alue toimii puheenjohtajana sekä ohjausryhmässä, että koordinaatioryhmässä. Itä- ja Pohjois-Suomen seuraava puheenjohtajuus on vuosina 2023-2024.

Itä-Suomi ja Pohjois-Suomi nimittävät kumpikin 2 edustajaa (poliittinen ja virkahenkilö) NSPA ohjausryhmään. Aiemmin nimityksissä ei olla toteutettu kiertoa. Itä-Suomi aloitti kiertojärjestelmän tänä vuonna ja Pohjois-Suomen poliittisen edustajan luovuttua edustuksestaan on ajankohtaista sopia kierron järjestämisestä myös Pohjois-Suomen osalta. Lisäksi on hyödyllistä varmistaa kattava osanottomme nimeämällä myös varahenkilöt. Varahenkilöt esitetään valittavaksi eri maakunnasta kuin varsinaiset jäsenet. Samalla sovitaan vaihtuuko kiertävä jäsenyys vuosittain vai kahden vuoden välein. Jäsenyyskausi määräytyy kalenterivuosittain (1 tai 2 vuotta) vaihtuen vuoden vaihteessa.

Erillisliitteenä on NSPA verkoston määrittely

Erillisliite nro: 3

Itä- ja Pohjois-Suomen EU toimiston johtoryhmän kokouksessa kokouksen yhteydessä on edellä olevan perusteella päätetty, että Pohjois-Suomi nimeää kaksi edustajaa ja kaksi varaedustajaa – yksi henkilö per maakunta - vuodenvaihteesta 2020 alkaen ja sopii jäsenyyskauden pituuden. Ohjausryhmän jäsenyyden kiertojärjestyksestä on sovittu, että Kainuu asettaa ohjausryhmään varajäsenen kaudelle 2020-2021 ja varsinaisen jäsenen 2022-2023.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus nimeää Kainuun edustuksen NSPA verkoston ohjausryhmään varajäseneksi kaudelle 2020-2021 ja varsinaiseksi jäseneksi 2022-2023.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus päätti palata asiaan seuraavassa kokouksessaan.
